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Indhold:Indhold:Indhold:Indhold:    

UNGEPAKKE 2 MIDTVEJSEVALUERING 

BESTILLING, BIDRAG OG KONTAKT 

 
 

ForskræpForskræpForskræpForskræp    
Der er ikke sket meget i Danmark den sidste 
uge. Det har blæst, Der er snakket fattigdom, 
og superpuljen på over 100 mill. kroner, der 
ikke kom ud. Men der er ikke sket så meget på 
Ungepakkeområdet, og det er jo det vi her 
søger nyheder om.  

Og så alligevel… Nu er første halvdel af evalue-
ringen af Ungepakke 2 kommet. Den er værd 
at læse! Vi linker op til det aktuelle sted. 
 
Næste udgave af Ungepakkens Nyhedsbrev 
kommer torsdag d. 8. december.

 

 
 
Kilde: Uddannelsesstyrelsen   

UNGEPAKKE 2 MIDTVEJSEVALUERINGUNGEPAKKE 2 MIDTVEJSEVALUERINGUNGEPAKKE 2 MIDTVEJSEVALUERINGUNGEPAKKE 2 MIDTVEJSEVALUERING    

af initiativ 2: Uddannelsesparathedsvurdering (UPV) 
Flg. er hentet fra indledningen:Flg. er hentet fra indledningen:Flg. er hentet fra indledningen:Flg. er hentet fra indledningen:    
1. INDLEDNING 
Midtvejsevalueringen af uddannelsesparat-
hedsvurderingerne (UPV) udgør første del 
af den samlede evaluering af initiativerne 
under Ungepakke 2, hvor UPV indgår som 
initiativ 2. Den samlede evaluering har til 
formål at vurdere effekterne af Ungepakke 
2 i forhold til målet om, at flere unge kom-
mer til at gennemføre en ungdomsuddan-
nelse. Det mere specifikke formål med 
denne midtvejsevaluering af initiativ 2 er at 
kvalificere såvel det konkrete arbejde med 
UPV rundt om i landet, som den politiske 
beslutningsproces i forhold til den fremtidi-
ge lovgivningsmæssige ramme omkring 
vurderingerne.  

Hensigten er, at midtvejsevalueringen skal 
være med til at åbne op for overvejelser og 
refleksioner blandt de mange aktører, der er 
involveret eller har interesse i vurderinger-
ne, ligesom vi med evalueringen også har 
ønsket at give stemme til de unge, som er 
omdrejningspunkt for UPV.  
Det er vigtigt at holde sig for øje, at det 
datamateriale, der ligger til grund for midt-
vejsevalueringen, er tilvejebragt som op-
følgning på den allerførste gang UPV er 
blevet gennemført – dvs. i foråret 2011. 
Undersøgelsens konklusioner bør læses og 
anvendes som led i en udviklingsproces og 
som opmærksomhedspunkter i forhold til 
den videre implementering af UPV 

 
Rapporten er udgivet i november 2011 
Den er på 65 side og udført af CeFU for Undervisningsministeriet. 
Hent hele rapporten ved at følge linket. 
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BBBBestilling, bestilling, bestilling, bestilling, bidrag og kontaktidrag og kontaktidrag og kontaktidrag og kontakt    
UngepakkensNyhedsbrev  udsendes hver torsdag til 
medlemsskoler, og til Ungdomsskoleforeningen 
øvrige samarbejdspartnere.  

Det er gratis at få brevet, og der opfordres til at du 
sender nyhedsbrevet videre – eller sørger for at vi 
sender til dem der skal have det. 
 

Bidrag til UngepakkensNyhedsbrev modtages på 
ung@ungdomsskoleforeningen.dk eller kontakt 
Mikael Hansen på 66 149 149. eller 

mh@Ungdomsskoleforeningen.dk 
 
Ældre nyhedsbreve findes på her. 

 
 


